
EUROSPORTING 
ESTATE 2020

Parco Acquatico aperto 
tutti i giorni 
dalle 9.30 alle 20.00
Fino al 13 settembre**

Acquista il tuo biglietto anche su
www.euro-sporting.it

SCIVOLI

ACQUA 

FUN



ESTATE 2020
LISTINO PREZZI

GIORNALIERO*
intero 

GIORNALIERO*
under 12 / over 65

MATTINO*
9.30 – 13.00 (tariffa unica) 

POMERIGGIO*
dalle 14.00 (tariffa unica)

TARDO POMERIGGIO*
16.00 – 20.00 (tariffa unica) 

INGRESSO FAMIGLIA* (minimo 3 persone)
adulto E 10 - under 12 / over 65 E 8

INGRESSO FAMIGLIA POMERIDIANO* (dalle 14.00)
adulto E 7 - under 12 / over 65 E 6

GIORNALIERO*
intero 

GIORNALIERO*
under 12 / over 65 

POMERIDIANO* 
dalle 14.00 (tariffa unica)

TARDO POMERIGGIO*
dalle 16.00 (tariffa unica)

INGRESSO FAMIGLIA* (minimo 3 persone)
adulto E 11 - under 12 / over 65 E 9

INGRESSO FAMIGLIA POMERIDIANO* (dalle 14.00)
adulto E 9 - under 12 / over 65 E 7

Ombrellone + 2 lettini  tariffa unica E 3
Abbonamento posto ombrellone + 2 lettini  E 100

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

SABATO - DOMENICA E FESTIVI

POSTO OMBRELLONE

E 11

E 9

E 6

E 8

E 6

Euro-Sporting Srl 
Viale del Benessere, 29  
33084 Cordenons (PN)  
T 0434.581173  

www.euro-sporting.it
eurosporting@euro-sporting.it

     eurosporting.cordenons

E 13

E 11

E 8

E 10

Bambini fino a 5 anni ingresso gratuito - Ragazzi fino a 13 anni devono essere accompagnati da un maggiorenne.

(Fino ad esaurimeno posti a disposizione)

Posto ombrellone escluso
Dal 31 agosto al 13 settembre orario ridotto, dalle 10.30 alle ore 19.00, tariffa unica E 6*

ABBONAMENTO

 ESTATE 2020*

E 150

**
*


